
 Admiral Markets Cyprus Ltd 

Dramas 2, 1st floor, 
1077 Nicosia, Cyprus 
Tel: +357 22 262 181 

E-pasts: hello@admiralmarkets.com 
CySEC Licences numurs : 201/13 
Reģistrācijas numurs: HE310328 

 
 

   

 

 

ADMIRAL MARKETS CYPRUS LTD DALĪTO AKCIJU UN DALĪTO ETF 
TIRDZNIECĪBAS ATRUNA 

Spēkā no 08/08/2023 

1. Ievads 

1.1. Admiral Markets Cyprus Ltd (turpmāk tekstā lietots, kā "AM CY", "mēs", "mūsu", 
"mums" un "mēs") ļauj saviem klientiem (turpmāk tekstā lietots, kā "jūs", "jūsu", “jums”, 
"Klients") pirkt noteiktu akciju (turpmāk tekstā "Akcijas") daļas vai frakcijas (turpmāk 
tekstā "Dalītās akcijas"), tā vietā, lai iegādātos veselas/pilnas Akcijas, kā kā arī noteiktu 
biržā tirgoto fondu (turpmāk tekstā “ETF”) daļas vai frakcijas (turpmāk tekstā “Dalītie  
ETF”), tā vietā, lai iegādātos pilnu vienības/vienību daudzumu. Tirgojot Dalītās akcijas vai 
Dalītos ETF, jūs varat iegādāties, piemēram, 0,4 vai 0,5 daļu no 1 veselas Akcijas vai  1 
veselas ETF vienības (tas būs atkarīgs no tā, vai tirgojat Dalītās akcijas vai Dalītos ETF). 

1.2. Šīs Dalīto Akciju un Dalīto ETF tirdzniecības atrunas (turpmāk tekstā "Atruna") mērķis 
ir sniegt AM CY klientiem pārskatu par ierobežojumiem un indikatīvajiem riskiem, kas 
saistīti ar Dalīto akciju tirdzniecību un turēšanu, un/vai Dalītajiem ETF (Dalītās akcijas un 
Dalītie ETF, kur to prasa konteksts, turpmāk kopā saukti par “Dalītajiem ieguldījumiem”). 

2. Izpilde, tirdzniecības apjomi, maksas 

2.1. Saistībā ar jebkuru pirkšanas vai pārdošanas darījuma Dalīto ieguldījumu 

komponentu, jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY var darboties kā aģents saistībā ar ordera 

izpildi, vai var organizēt orderu un darījumu izpildi jūsu vārdā. Turklāt jūs atzīstat un 

piekrītat, ka cena, par kuru jūsu orderis tiek izpildīts, tostarp, bet neaprobežojoties ar 

Dalīto ieguldījumu komponenta daļēju slēgšanu, var būt augstāka vai zemāka par mūsu 

spēkā esošo cenu, un tā var atšķirties no publiski kotētām tirgus cenām. 

2.2. Lielu cenu svārstību periodos var rasties kavēšanās jūsu ordera izpildē, un 

tirdzniecība ar kādu no Dalītajiem ieguldījumiem var nebūt pieejama. Ja veicat tirgus 

orderi nepastāvīgos tirgus apstākļos, var arī rasties situācija, ka cena, kuru saņēmāt 

pirms ordera veikšanas vai tā laikā, var atšķirties no ordera izpildes cenas.  

2.3. Mēs varam atļaut jums iegādāties kādu no Dalītajiem ieguldījumiem valūtas summā, 

nevis daudzumā. Uz šo attiecas minimālās darījuma vērtības prasības, kuras mēs 

izvēlētajā veidā un laikā piemērosim un ik pa laikam mainīsim, vispārīgi vai attiecībā uz 



 Admiral Markets Cyprus Ltd 

Dramas 2, 1st floor, 
1077 Nicosia, Cyprus 
Tel: +357 22 262 181 

E-pasts: hello@admiralmarkets.com 
CySEC Licences numurs : 201/13 
Reģistrācijas numurs: HE310328 

 
 

   

 

atsevišķiem Dalītajiem ieguldījumiem. Valūtas summu orderi atkarībā no tā, vai jūsu 

pirkšanas orderis ir saistīts ar Dalītajām akcijām vai Dalītajiem ETF, izpildei tiks konvertēti 

atbilstošos Dalīto akciju vai Dalīto ETF daudzumos, un mēs vienmēr centīsimies sasniegt 

maksimāli iespējamo jūsu līdzekļu piešķiršanu, ja vien attiecīgo iegādāto Dalīto  akciju 

vai Dalīto  ETF summa nav pretrunā ar mūsu atbalstītajiem tirdzniecības apjomiem, kā arī 

to vērtība nepārsniedz jūsu orderī norādīto valūtas summu. Visi atlikušie līdzekļi tiks 

atgriezti jūsu bilancē. Dažādu iemeslu dēļ, tostarp, bet neaprobežojoties ar šo 

konvertēšanas līgumu, faktiskā valūtas summas darījuma summa var atšķirties no 

pieprasītās summas. 

2.4. AM CY reģistrēs tirgoto vai citādi kontā turēto Dalīto  ieguldījumu daudzumu ar divām 

zīmēm aiz komata (“simtdaļās”). Citiem vārdiem sakot, mazākais līguma lielums Dalīto 

akciju vai Dalīto ETF pozīcijas atvēršanai ir 0,01. 

2.5. Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY pieder vienīgā un absolūtā rīcības brīvība noteikt 

minimālo ordera vērtību, kura neizpildes gadījumā, jūsu orderis tiks noraidīts. 

2.6. AM CY parasti piemēros tās pašas maksas, kuras laiku pa laikam tiks piemērotas 

mūsu vērtspapīru tirdzniecības līguma noteikumu kontekstā, tomēr, iepriekš sniedzot 

jums rakstisku paziņojumu, mēs varam, grozīt piemērojamās maksas, kas tiek prasītas 

papildu, tirgojot kādu no Dalītajiem ieguldījumiem. 

3. Pieejamie orderu veidi 

AM CY pieņems tikai noteikta veida Dalīto ieguldījumu orderus (piemēram, tirgus orderus, 

limit orderus, stop orderus, stop limit orderus u.c.) Gadījumā, ja Klients izvēlas izvietot 

netirgojamu limit orderi1 ar kādu no Dalīto ieguldījuma komponentiem, Daļējā ordera 

komponente var netikt izpildīta, kamēr orderis nav kļuvis tirgojams (un līdz ar to var netikt 

izpildīts vispār), pat gadījumā, ja orderis varētu tikt izpildīts iepriekš. 

4. Dividendes 

Daži Dalītie ieguldījumi nodrošina investoriem dividendes. Gadījumā, ja izmaksājamās 

dividendes valūta atšķiras no jūsu konta bāzes valūtas, mēs konvertēsim šo 

izmaksājamo dividenžu valūtu jūsu konta bāzes valūtā. Dividenžu summai, kas 

maksājama jūsu Dalīto Akciju vai Dalīto ETF pozīcijai, ir jābūt lielākai vai vienādai ar 0,01 

 
1 Netirgojamie orderi ir pirkšanas un pārdošanas limit orderi, kuros limit cena ir zem/virs pašreizējās tirgus cenas. 
Netirgojamam pirkšanas limit orderim, limit cena varētu būt zemāka par pašreizējo tirgus ask (prasīto) cenu. Un 
otrādi, netirgojamam pārdošanas limit orderim, limit cena būtu augstāka par pašreizējo bid cenu tirgū. 



 Admiral Markets Cyprus Ltd 

Dramas 2, 1st floor, 
1077 Nicosia, Cyprus 
Tel: +357 22 262 181 

E-pasts: hello@admiralmarkets.com 
CySEC Licences numurs : 201/13 
Reģistrācijas numurs: HE310328 

 
 

   

 

no jūsu konta pamatvalūtas, lai tās tiktu ieskaitītas kontā. AM CY nepiedāvā dividenžu 

reinvestēšanas programmu, un, lai saņemtu proporcionālas dividendes, jums būs 

jāiesniedz orderis šo līdzekļu ieguldīšanai. 

5. Korporatīvās darbības  

Ievērojot ierobežojumu, kas norādīts 6. punktā, jebkurš no investoriem, kurš ir veicis 

Dalītos ieguldījumus, var būt tiesīgs piedalīties korporatīvajās darbībās, piemēram, akciju 

sadalīšanā, apvienošanā, atdalīšanā vai jebkurā citā darbībā. Ja tas būs iespējams, AM 

CY sadalīs maksājumus proporcionāli investor īpašumtiesību daļai attiecībā uz konkrēto 

Dalīto ieguldījumu. Korporatīvo darbību neparedzamā rakstura dēļ var rasties situācijas, 

kas šeit nav aprakstītas. Parasti šīs situācijas tiks risinātas saskaņā ar jēdzieniem, kas 

attiecas uz dividendēm un reorganizācijām. Ja iespējams, maksajumi tiks sadalīti 

proporcionāli jūsu īpašumtiesībām. Neraugoties uz iepriekš minēto, uz šīm situācijām 

visos gadījumos attiecas noteikumi, kas ietverti emitenta sagatavotajos materiālos, 

kuros aprakstīta korporatīvā darbība, kā arī AM CY piemērojamās politikas un procedūras 

dokumentos, kur rezultāts var atšķirties no iepriekš aprakstītā. 

6. Balsošanas tiesības 

Attiecībā uz jeburu no kontā esošajiem Dalītajiem ieguldījumiem, Klientiem netiks 

piešķirtas balsstiesības, un viņi nevarēs piedalīties brīvprātīgās vēlēšanas, vai jebkurā 

korporatīvajā darbībā (tostarp, bez ierobežojumiem, attiecībā uz jebkādiem konkursa 

piedāvājumiem, vai tiesībām tādus piedāvāt). 

7. Dalīto ieguldījumu nodošana  

Dalītie ieguldījumi nav nododami. 

8. Papildu apsvērumi 

8.1. Iesaistoties Dalīto ieguldījumu tirdzniecībā, jūs atzīstat un piekrītat, ka tiks 
piemēroti mūsu vērtspapīru tirdzniecības līguma noteikumi, izņemot tiktāl, cik tie ir 
pretrunā ar Atrunas noteikumiem, un tādā gadījumā tiks piemēroti šīs Informācijas 
atrunas noteikumi. 
 
8.2. AM CY laiku pa laikam var grozīt šo Atrunu. Jebkurš(-i) šāds(-i) grozījums(-i) stājas 
spēkā piecu (5) darba dienu laikā pēc jebkura e-pasta paziņojuma nosūtīšanas datuma, 
vai, kad šī informācija ir publicēta AM CY mājas lapā (ņemot vērā agrāko datumu). 



 Admiral Markets Cyprus Ltd 

Dramas 2, 1st floor, 
1077 Nicosia, Cyprus 
Tel: +357 22 262 181 

E-pasts: hello@admiralmarkets.com 
CySEC Licences numurs : 201/13 
Reģistrācijas numurs: HE310328 

 
 

   

 

Jebkāda turpmāka pakalpojumu izmantošana pēc spēkā stāšanās datuma, nozīmē 
piekrišanu visiem pārskatītajiem noteikumiem. 
 

8.3. Tirdzniecība ir saistīta ar risku, tostarp potenciālu visa jūsu ieguldījuma zaudēšanu, 
un pagātnes veiktspēja negarantē tādu pašu veiktspeju nākotnē. Tirdzniecībai ar kādu 
no Dalītajiem ieguldījumiem piemīt unikāli riski un ierobežojumi, piemēram, (bet ne tikai) 
fakts, ka Dalītajām akcijām piemērotās tiesības (arī attiecībā uz izmaksājamajām 
summām) var būt atšķirīgas no pilnām akcijām.  Jums arī ir jāpārskata un jāpārliecinās, 
ka saprotat riskus un ierobežojumus, pirms sākat tirdzniecību ar kādu no Dalītajiem 
ieguldījumiem. Jebkāda informācija, kas iegūta no Atrunas, kā arī mūsu riska atrunas 
informācija un attiecīgie noteikumi un nosacījumi, ir jāizmanto tikai kā sākumpunkts 
jūsu neatkarīgai izpētei un neatkarīgu investīciju lēmumu pieņemšanai. 


	ADMIRAL MARKETS CYPRUS LTD DALĪTO AKCIJU UN DALĪTO ETF TIRDZNIECĪBAS ATRUNA
	1. Ievads
	2. Izpilde, tirdzniecības apjomi, maksas
	3. Pieejamie orderu veidi
	4. Dividendes
	5. Korporatīvās darbības
	6. Balsošanas tiesības
	7. Dalīto ieguldījumu nodošana
	8. Papildu apsvērumi


